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Comité Départemental Sport Adapté de Charente-Maritime 

18, rue Jean Effel – 17000 La Rochelle 
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Veuillez trouver ci-dessous les dates des journées du challenge adulte ainsi que le programme 

type de chaque journée. 

Ceci est un challenge individuel, nous mettons l’accent sur l’engagement et la régularité de 

chaque joueur. Nous considérons que les sportifs participeront à toutes les journées. 

 

Le Challenge sera ouvert sur 3 niveaux (I, II et III) 

L’envoi des inscriptions doit être fait impérativement à Alain et Danièle BRAUD 

cpaa@wanadoo.fr avec la fiche d’inscription entièrement complétée. 

 

Si les sportifs veulent s’inscrire sur 2 challenges la même journée, il faudra choisir 

suffisamment en avance et nous le signaler pour que cette journée soit éventuellement 

annulée pour manque de participants. 

 

PROGRAMME PREVISIONNEL 

 9h30 :    Accueil des joueurs 

 10h-17h:     Matchs avec pauses repas échelonnées 

 

INSCRIPTION OBLIGATOIRE 

 1 semaine avant chaque journée du challenge 

 

DATES 

1. Samedi 12 octobre 2019 

2. Samedi 23 novembre 2019 

3. Samedi 22 février 2020 

4. Samedi 18 avril 2020 

5. Samedi 30 mai 2020 FINALE 

 

LIEU 

Club Pongiste d’Aigrefeuille d’Aunis 

44bis rue du Vieux Fief, complexe de la laiterie 

17290 AIGREFEUILLE D’AUNIS 

Tel fixe et fax : 05 46 35 71 21  

Mail : cpaa@wanadoo.fr 

 

CONTACTS 

CDSA17 

Tel : 05 46 30 03 92 - 06 79 52 53 00 

Mail : cd17ffsa@wanadoo.fr  

Alain et Danièle BRAUD 

20 rue de la Fragnée 

17290 AIGREFEUILLE 

Tel fixe et fax : 05 46 35 71 21 

Mail : cpaa@wanadoo.fr  

PREVOIR 

Pique-nique, eau, tenue de sport 

Licence FFSA obligatoire non 

compétitive ou compétitive  
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FICHE D’INSCRIPTION 
 

Inscription obligatoire 1 semaine avant chaque journée à cpaa@wanadoo.fr 

Alain et Danièle BRAUD 

Tel fixe et fax : 05 46 35 71 21 

Mail : cpaa@wanadoo.fr 

 

Nom de l’établissement : 

 

Nom de l’éducateur accompagnateur : 

 

Tél :  

 

 
N° 

licence  
Nom Prénom 

Date de 

naissance Sexe Niveau 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       
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